



## CHEESECAKE NEW-YORK

1,6 kg de 14 porciones – Congelado

### INGREDIENTES:

Queso blanco pasteurizado (50,8%)[**LECHE** pasteurizada, **NATA**, proteínas de la **LECHE**, sal, estabilizante (E-410), conservador (E-200) y fermentos lácticos], galleta {cereales (68,8%) [harina de **TRIGO** (54,7%) y harina integral de **TRIGO** (14,1%)], azúcar, aceite vegetal de girasol alto oleico 12,7%, grasa vegetal de palma, jarabe de azúcar, gasificantes (E-500ii, E-296 y E-503ii), jarabe de fructo-oligosacáridos, sal y emulgentes (lecitina de **SOJA** y lecitina de girasol)}, chocolate blanco [Azúcar, manteca de cacao, **LECHE** entera en polvo, emulgente (lecitina de **SOJA**) y aroma natural de vainilla], azúcar, nata ácida [**NATA** pasteurizada, fermentos lácticos, emulgente (E-471) y espesantes (E-410, E-412, E-401 y E-407)], **MANTEQUILLA**, dextrosa, **HUEVO** líquido pasteurizado, preparado estabilizante [azúcar, almidón modificado (E-1414), gelatina de vaca, suero de **LECHE** en polvo y dextrosa], **LECHE** pasteurizada, preparado aromatizante [aromas y aromas naturales, agua, humectante (E-1520), jarabe de azúcar de caramelo, espesante (E-415), corrector de acidez (E-330) y conservador (E-202)] y sal.

### ALERGENOS:

Contiene gluten, huevo, soja, leche. Puede contener frutos con cáscara y sulfitos.

### Especificaciones del producto:

Código producto:	403051
Código arancel:	1905907000
Unidades / Caja:	35
Cajas / Pallet:	130
Peso Neto (kg)  Caja:	4,200
Peso Bruto (kg)  Caja:	4,600
Dimensión Caja en mm:	399 L x 299 A x 138 A
Cajas por Capa / Capas por Pallet:	10 / 13
DUN14:	-
EAN13:	3248288113006
Altura Paletización (con pallet US):	1,94 (m)
Peso bruto del pallet US:	620,0 kg
Conservación descongelada:	-
Fecha límite de consumo óptimo:	12 meses
Fecha límite de venta:	-

Información Nutricional por 100g	
Valor energético	296 Kcal
Grasas	17 g
Ácidos grasos saturados	11 g
Carbohidratos	32 g
Azúcares	8.1 g
Fibras	1.6 g
Proteínas	3.8 g
Sal	0.67 g

*Ingesta de referencia de un adulto  
 medio (8400 kJ / 2000 kcal)*

### CONSERVACIÓN:

- Conservar 2 días como máximo entre 0 y 4°C una vez descongelado.
- Conservar a -18°C. Nunca vuelva a congelar un producto descongelado.

### INSTRUCCIONES DE USO:

- Descongelar: 6°C por 6 horas.